
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Кубанский государственный университет» 
Филиал в г.Славянске-на-Кубани 

ПРИКАЗ 

« сентября 2015 № 

О сроках итоговой государственной аттестации студентов 
в 2015-2016 учебном году 

На основании учебных планов и графиков учебного процесса направ-
лений подготовки и специальностей высшего профессионального образова-
ния п р и к а з ы в а ю : 

1. Установить в 2015-2016 учебном году следующие сроки итоговой 
государственной аттестации студентов ОФО: 

Направление подготовки, 
специальность 

Курс, 
форма 
обуче-

ния 

Сроки итоговой 
государственной 

аттестации 

44.03.01 (050100.62) Педагогическое образо-
вание профиль биология 

4 ОФО 06.06.16-03.07.16 

44.03.01 (050100.62) Педагогическое образо-
вание профиль физическая культура 

4 ОФО 06.06.16-03.07.16 

44.03.01.(050100.62) Педагогическое образо-
вание профиль экономика 

4 ОФО 06.06.16-03.07.16 

44.03.02 (050400.62) Психолого-
педагогическое образование профиль психо-
логия и социальная педагогика 

4 ОФО 06.06.16-03.07.16 

44.03.03 (050700.62) Специальное (дефекто-
логическое) образование профиль логопедия 

4 ОФО 10.06.16-03.07.16 

44.03.05 (050100.62) Педагогическое образо-
вание профили английский язык, немецкий 
язык 

5 ОФО 06.06.16-03.07.16 

44.03.05 (050100.62) Педагогическое образо-
вание профили информатика, математика 

5 ОФО 06.06.16-03.07.16 

44.03.05 (050100.62) Педагогическое образо-
вание профили история, право 

5 ОФО 06.06.16-03.07.16 

44.03.05 (050100.62) Педагогическое образо- 5 ОФО 06.06.16-03.07.16 



вание профили русский язык, литература 
44.03.05 (050100.62) Педагогическое образо-
вание профили экономика, технология 

5 ОФО 06.06.16-03.07.16 

44.04.01 (050100.68) Педагогическое образо-
вание магистерская программа управление 
образовательной организацией 

2 ОФО 24.06.15-17.07.15 

2. Установить в 2015-2016 учебном году следующие сроки итоговой 
государственной аттестации студентов ЗФО: 

Направление подготовки, 
специальность 

Курс, 
форма 
обуче-

ния 

Сроки итоговой гос-
ударственной атте-

стации 

050401.65 История 6 ЗФО 09.11.2015-30.12.2015 
050402.65 Юриспруденция 6 ЗФО 09.11.2015-30.12.2015 
050502.65 Технология и предпринима-
тельство 

6 ЗФО 09.11.2015-30.12.2015 

050706.65 Педагогика и психология 6 ЗФО 14.12.2015-05.02.2016 
050720.65 Физическая культура 6 ЗФО 14.12.2015-05.02.2016 
050301.65 Русский язык и литература 6 ЗФО 14.12.2015-05.02.2016 
44.03.01 (050100.62) Педагогическое об-
разование (профиль подготовки - Началь-
ное образование) 

5 ЗФО 08.06.2016-05.07.2016 

44.03.02 (050400.62) Психолого-
педагогическое образование (профиль 
подготовки - Психология и социальная пе-
дагогика) 

5 ЗФО 08.06.2016-05.07.2016 

38.03.02 (080200.62) Менеджмент (про-
филь подготовки - Управление малым 
бизнесом) 

5 ЗФО 11.05.2016-05.07.2016 

Директор филиала 

ФГБОУ ВПО КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Начальник УМО филиала 

ФГБОУ ВПО КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Яценко 

2015 

А.В. Баранов 

« » 2015 


